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SINAV 

GÖREVLİ 
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SAYISI
SINAV GÖREVLİSİ

SINAV 

SALONU

NÖB. MD. 

YARD.

FIKIH
10 15.40

16.20
YAZILI 2 * * 10/A

MATEMATİK 10
15.40

16.20
YAZILI 2 * * 10/B

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10

12

16.20

17.00
YAZILI 2 * * 10/B

TARİH 9

10

15.40

16.20
YAZILI 2 * * 10/A

ARAPÇA 9

10
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17.00
YAZILI 2 * * 10/B
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KUR'AN-I KERİM 9
15.40

16.20
UYGULAMA 2 * * 10/A

COĞRAFYA 9

10

16.20

17.00
YAZILI 2 * * 10/B

FİZİK
9

10

15.40

16.20
YAZILI 2 * * 10/A

HADİS 10
16.20

17.00
YAZILI 2 * * 10/B

BEDEN EĞİTİMİ/GÖRSEL 

SANATLAR/MÜZİK
9

15.40

16.20
UYGULAMA 2 * * 10/A

KUR'AN-I KERİM 10
15.40

17.00
UYGULAMA 2 * * 10/B

KUR'AN-I KERİM
11

12

15.40

17.00
UYGULAMA 2 * * 10/B

SAĞLIK B.VE TRAFİK KÜL.

BİYOLOJİ

9

10

16.20

17.00
YAZILI 2 * * 10/A

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
9

11

15.40

16.20
YAZILI 2 * * 10/A

OSMANLI TÜRKÇESİ 10
16.20

17.00
YAZILI 2 * * 10/B

15.40

16.20
YAZILI 2 *
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Müdür Başyardımcısı Okul Müdürü 

UYGUNDUR

Fatma AKTUĞHüsnü BONCUKLU
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EYÜPSULTAN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

2023-2024 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI ŞUBAT AYI

SORUMLULUK SINAV TAKVİMİ
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* 10/A


